様式６－２

  北海道開発局長　　殿

〒

住　所

氏　名

担当者

T  E  L

　さきに許可を受けた次の道路占用について、下記のとおり工事が完了したので届け出ま

す。

路 線 名

場 所

氏 名

住 所

連絡先

（記載要領）

１　工事名欄は、工事内容を明確にするため必要がある場合に記載すること。

２　添付図書欄には、完了図書、完了に係る所見書、占用工事実施状況写真等、必要に応

　じて添付した図書の名称を記載すること。

３　工事責任者欄は、占用者（届出者）と工事責任者が異なる場合に記載すること。

工 事 期 間

工 事 名

工 事 着 手 年 月 日

工 事 責 任 者

添 付 図 面

第　　　　　　　号

　　年　　月　　日

完　　了　　届

記

工事場所

許可日及び許可番号

    工事期間　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

(１)実交通規制日数(現道交通を規制した場合のみ記載すること。)

工 事 完 了 年 月 日

　　実規制日数　　月中　日　　時間　　　月中　日　　時間
そ の 他